國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：張勻威
電話：03-4227151分機57317
電子信箱：cyw0503g@cc.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年2月2日
發文字號：中大總事字第1121300124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年國立中央大學校園交通安全微電影徵件競賽簡章.pdf、微電影徵件海

報.pdf

主旨：有關「112年國立中央大學校園交通安全」微電影徵件競
賽乙案，請查照。

說明：
一、為讓用路人了解並重視校園交通安全議題，達到人人都安

心走(駛)在中大校園道路上的宣導意念及目標，爰辦理
「112年國立中央大學校園交通安全」微電影徵件競賽。

二、徵件內容需與中央大學校內道路交通相關，包括人物、設
備設施、事件活動、地點等；本校教職員工生，個人或團
體皆可報名(每團體最多4人)；第一名獎金新臺幣3萬元，
第二名獎金新臺幣2萬元，第三名獎金新臺幣1萬元。

三、本案報名及徵件期限自即日起至112年2月24日(五)下午
16時截止收件，競賽徵件簡章如附件，歡迎本校教職員工
生踴躍參與。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)